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2021-2027 dönemi için ayrılan 

1.009 milyar Avroluk 

bütçesiyle Avrupa Dayanışma Programı, 

en az 270.000 gence 

fırsatlar sunmaktadır. Gençler, gönüllü 

olarak ya da kendi dayanışma 
projelerini hayata geçirerek toplumsal 

ve insani zorlukların çözümüne katkıda 

bulunmaktadır. Program, yalnızca daha 

kapsayıcı olmayı değil, aynı zamanda 

daha yeşil ve daha dijital bir yapıya 

kavuşmayı hedeflemektedir. Program, 

tarihinde ilk kez gençlerin dünya genelinde 

insani yardım alanında gönüllü 

olmalarına da imkân sağlamaktadır.

ÖZETLE

Avrupa Dayanışma Programı, çeşitli alanlarda dayanışma 
faaliyetlerinde bulunmak isteyen gençlere yönelik bir AB 
hibe programıdır. Bu faaliyetler, dezavantajlı kişilere yardım 
etmekten insani yardıma, ayrıca AB genelinde ve ötesinde 
sağlık ve çevre eylemlerine katkıda bulunmaya kadar 
uzanmaktadır.

Program, gençlere sadece topluma anlamlı bir katkıda 
bulunma fırsatı sunmakla kalmayıp, aynı zamanda 
paha biçilmez bir deneyim kazanma ve yeni beceriler 
geliştirme imkânı da tanımaktadır. Program, toplumsal 
sorunlara yönelik dayanışma faaliyetleri için 18-30 yaş 
arası, insani yardım faaliyetleri için ise 18-35 yaş arası 
gençlerin başvurularına açıktır. Ayrıca, Program dayanışma 
sektöründe faaliyet gösteren ve gençleri bu faaliyetlere 
dâhil etmek isteyen kurum/kuruluşlara da hitap etmektedir.

Avrupa Dayanışma Programı’nda yer alabilmek için kurum/
kuruluşların kalite sertifikası almaları gerekmektedir. 
Bu sertifika, kurum/kuruluşların Programın ilke, hedef ve 
gerekliliklerine uygun olarak yüksek kaliteli dayanışma 
faaliyetleri yürütebileceklerini belgelemektedir. Program, 
Avrupa Komisyonu ve Ulusal Ajanslar tarafından 

yönetilmekte ve yürütülmektedir.



Programın yatay öncelikleri:
Kapsayıcı, yeşil ve dijital

Yeni Avrupa Dayanışma Programı, Avrupa Birliği’nin 
politika önceliklerini desteklemekte ve bu önceliklerin 
desteklenmesine yardımcı olmak üzere hem kurum/kuruluşları 
hem de gençleri projelere dâhil etmektedir.

Program, kapsayıcılığı ve çeşitliliği teşvik etmekte ve tüm 
gençler için Avrupa Dayanışma Programı fırsatlarına eşit 
erişim sağlamayı amaçlamaktadır.

Program, tüm proje ve faaliyetlerde yeşil uygulamaları 
benimsemenin yanı sıra hem katılımcılar hem de kurum/
kuruluşlar arasında çevresel sürdürülebilirliği ve sorumlu 
davranışları teşvik etmeyi amaçlamaktadır.

Avrupa Dayanışma Programı dijital becerileri artırmaya, 
dijital okuryazarlığı geliştirmeye ve dijital teknolojinin riskleri 
ile fırsatlarına dair bir anlayış geliştirmeye yönelik proje 
ve faaliyetleri destekleyerek dijital dönüşüme katkıda 
bulunmaktadır.

Bunlara ek olarak Avrupa Dayanışma Programı, sivil katılımı ve 
gençlerin demokratik süreçlere katılımını teşvik etmektedir. 
Özünde gönüllülüğün yer aldığı Program, gençleri toplumda 
aktif olmaları ve değişimin gerçek temsilcileri haline gelmeleri 
için teşvik etmekte ve güçlendirmektedir.

Program, yıllık önceliklere ekleme yapma esnekliği sağlamakta 
ve böylelikle özellikle önleyici ve destekleyici sağlık alanında 
COVID-19 pandemi etkilerinin ve bu pandemiyi atlatma 
sürecinin ele alınması gibi öngörülemeyen zorlukların 
üstesinden gelinmesine katkıda bulunmaktadır. Program, 
çeşitli sağlık sorunlarını ele alan projeleri desteklemek için 
gönüllülük hareketleri düzenleyebilir.
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hangi faaliyetleri 
desteklemektedir?

GÖNÜLLÜLÜK
Gönüllülük, gençlere toplum yararına dayanışma faaliyetlerinde 
uzmanlaşmış kurum/kuruluşların günlük çalışmalarına katkıda 
bulunma fırsatı sağlamaktadır. Faaliyetler yurt dışında ya da 
katılımcının ikamet ettiği ülkede gerçekleştirilebilir. Bireysel 
gönüllülük 12 aya kadar sürebilirken, takım gönüllülüğü 

genellikle 2 hafta ile 2 ay arasında sürmektedir.

İnsani Yardım
Avrupa Dayanışma Programı, tarihinde ilk kez ve AB 
Yardım Gönüllüleri programını temel alacak şekilde, 
kapsamını insani yardım operasyonlarını destekleyen 
gönüllülük faaliyetlerini de dâhil edecek şekilde 
genişletmektedir.
Bu yardım kolu yansızlık, insanlık, bağımsızlık ve 
tarafsızlık temel ilkelerine dayalı olarak acil yardım 
sağlamak ve en çok ihtiyaç duyulan yerlere yardım, 
destek ve koruma sunmak üzere 18 ila 35 yaş 
arasındaki gençlere açıktır. Ayrıca bu yardım kolu, AB 
insani yardım faaliyetlerinin gerçekleştirildiği güvenli 
üçüncü ülkelerdeki insani zorlukların ele alınmasına 
yardımcı olmaktadır.
İnsani yardım alanındaki gönüllüler, ihtiyaç sahibi 
insanlara etkili bir şekilde yardım edebilmek için 
gerekli beceri ve yetkinliklere sahip olmaları amacıyla 
eğitim almaktadır. Gönüllüler ve kurum/kuruluşlar, 
örneğin deneyimli koçlar ve uzmanlar gibi tamamlayıcı 
desteklerden faydalanabilmektedirler. 

DAYANIŞMA PROJELERİ
Dayanışma projeleri, bir grup genç tarafından kendi 
toplumlarındaki temel zorlukları ele almak amacıyla 
kurulan ve yürütülen aşağıdan yukarıya yaklaşımına sahip 
faaliyetlerdirPrograma 
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katılmak isteyen 
gençlerin 

Avrupa Gençlik Portalı üzerinden 
Avrupa Dayanışma Programı’na 

kayıt yaptırmaları gerekmektedir. 
Portalda gençler yayınlanmış 
fırsatları, kurum/kuruluşlar ise 

projeleri için potansiyel katılımcıları 
arayabilir.

Dijital dönüşüm doğrultusunda
Avrupa Dayanışma Programı, dijital dönüşüm doğrultusunda 
ve gençlerin öğrenme deneyimlerini destekleme hedefiyle, 
Programa kayıtlı tüm gençlere çevrim içi eğitim imkânı 
sunmaktadır. Yeni çevrim içi eğitim bölümüne, Avrupa 
Gençlik Portalı’ndan ulaşılabilmektedir. Portal, gençlerin 
motivasyonlarını keşfetmeleri, bilgi ve becerilerini 
geliştirmeleri ve Programa katılmaya hazırlanmaları için 28 

dilde modüller barındırmaktadır.

YENİ

Daha fazla bilgi için:

Program hakkında daha fazla bilgi için Avrupa Dayanışma Programı portalını ziyaret ediniz.

 Program Avrupa Komisyonu, Ulusal Ajanslar 

 ve Avrupa Eğitim ve Kültür Yürütme Ajansı tarafından yönetilmekte ve yürütülmektedir.

Bizi sosyal medyadan takip edebilirsiniz:


